

経常活動	経常活動収入	80,145,399
	経常活動支出	85,728,600
	経常活動資金収支差額	5,583,201
施設整備	施設整備等収支	0
	施設整備等支出	992,520
	施設整備等資金収支差額	△ 992,520
財務活動	財務活動収入	4,470,868
	財務活動支出	383,856
	財務活動資金収支差額	4,087,012
予備費		0
当期資金収支差額		△ 2,488,709
前期末支払資金残高		8,239,552
当期末支払資金残高		5,750,843

サービス活動	サービス活動収益計	77,162,844
	サービス活動費用計	87,858,296
	サービス活動増減差額	△ 10,695,452
サービス活動外	サービス活動外収益計	2,982,555
	サービス活動外費用計	0
	サービス活動外増減差額	2,982,555
経常増減差額		△ 7,712,897
特別増減	特別収益計	0
	特別費用計	0
	特別増減差額	0
当期	活動増減差額	△ 7,712,897
繰越活動増減差額	前期繰越活動増減差額	31,259
	当期末繰越活動増減差額	△ 7,681,638
	基本金取崩額	0
	基本金組入額	0
	その他の積立金取崩額	3,500,000
	その他の積立金積立額	0
	次期繰越活動増減差額	△ 4,181,638

資産の部		負債・純資産の部	
流動資産	7,941,351	流動負債	2,190,508
固定資産	257,012,217	固定負債	4,166,616
		負債合計	6,357,124
		純資産	258,596,444
資産合計	264,953,568	負債及び純資産合計	264,953,568